2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края субсидий на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственных животных

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края субсидий на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственных животных, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 2 декабря 2020 года № 522 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 19 июля 2021 года № 256,
от 9 февраля 2022 года № 31), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4. Субсидированию подлежит часть фактически подтвержденной полной оплаты стоимости сельскохозяйственных животных, приобретенных не ранее 1 декабря предыдущего года (без учета налога на добавленную стоимость и транспортных расходов), но не более 50% от произведенных затрат.»;
2) подпункт 5 пункта 14 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5) подачи документов за пределами срока приема документов, определенного пунктом 12 настоящего Порядка.».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

image1.emf